
 
 

ニュースリリース 平成 24年 5月 11日
 

 

  第 2 回地域復興セミナー「住宅エコポイントをうまく使おう」の開催について 

  

 常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、財団法人 茨城県建築センターとの共催により、標記セミナーを開催

しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

 本セミナーでは、皆さまが関心をお持ちと考える「住宅エコポイントとリフォーム」をテーマとして

開催いたします。お一人さまでもご夫婦でも、お気軽にご来場ください。 

 なお、今後も定期的に個人のお客さま向けのセミナーを予定しております。開催につきましては、当行

ホームページ・店頭ポスターなどで随時お知らせいたします。 

 当行では、お客さま・地域の復興と成長に貢献するため、今後とも『常陽地域復興プロジェクト「絆」』

を全力で推進し、さまざまな取り組みを展開してまいります。 

 

 

記 

１．セミナーの名称 

 「住宅エコポイントをうまく使おう」 

 

２．セミナーの概要 

 
水戸会場：茨城県開発公社ビル 

（水戸市笠原町 978-25） 

つくば会場：常陽つくばビル 

（つくば市吾妻 1-14-2） 

開 催 日 5 月 28 日（月） 5 月 30 日（水） 

時    間 13：30～15：00（受付 13：00～） 

定    員 各会場 50 名（事前申込制） 

申込受付 
5 月 11 日より、常陽産業研究所「セミナー予約デスク」にて承ります。 

下記の電話または FAX にてお申込みください。 

申込方法 

電話  029-233-6732 
▶  左記番号の常陽産業研究所「セミナー予約デスク」宛

に架電のうえ、『お名前・参加会場・参加人数・ご住所・

電話番号』をお伝えください。 

FAX  029-233-6724 

▶  当行水戸・つくば市内店等に配置する本セミナーのチラシ

裏面が FAX 申込書となっております。 

▶  申込書は、当行ホームページからもダウンロードでき

ます。（http://www.joyobank.co.jp/） 

以 上 

 


